共科校字〔2023〕24号

关于成立学校学风建设工作领导小组

的通知

校属各学院（部）、各部门：

为加强学校学风建设工作的领导，进一步促进学风建设

的深入开展，营造良好育人环境，引导学生端正学习态度、

明确学习目标、养成良好的学习习惯和增强全员育人合力，

经研究，决定成立学校学风建设工作领导小组。现就有关事

项通知如下：

一、领导小组成员组成

组 长：张建荣 曹华

副组长：黄鑫、张潇、邱少霖、曹菊琴、马新鹏

成 员：校属各职能部门负责人，各二级学院部院长和

书记、学工处全体人员、教务处全体人员、督导室全体人员、

团委全体人员

领导小组下设办公室，办公室设在学生工作处、教务处，

办公室主任由学工处处长、教务处处长兼任，负责处理学风

建设的日常工作事务。

二、领导小组主要职责

1.制定学校学风建设工作指导性文件和实施细则；

2.协调学风建设过程中的有关人、财、物，保证学风建

设工作顺利开展；

3.指导、督促和检查学风建设工作，定期进行学风建设

情况反馈和通报，总结推广学风建设典型经验；

4.组织开展学风建设研究和完成学校交办的其他工作。

共青科技职业学院

2023 年 3 月 4 日

共青科技职业学院办公室 2023 年 3 月 4 日印